Протокол выбора победителя закупка 143 раздел 2.1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 131/УКС-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому электронному запросу предложений на право заключения договора: Выполнение кадастровых и проектно-изыскательских работ в целях реализации мероприятий по технологическому присоединению заявителей на территории Приморского края"  закупка № 143  раздел 2.1.1.   ГКПЗ 2016

	город  Благовещенск
	«28» декабря 2015 года

№ ООС – 31503002080

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.
[bookmark: _GoBack]Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена предложения за единицу до переторжки, руб. без НДС
	Цена предложения за единицу после переторжки, руб. без НДС

	1
	ООО «РосГСК»
г. Владивосток, ул. Калинина, 49 «А»
	123 000,00
	109 000,00

	2.
	ООО «ДВ Энергосервис»
г. Владивосток, ул. Снеговая, 42
	125 000,00
	115 000,00

	3
	ООО «ПМК Сибири»
г. Красноярск, ул. Белинского, 5
	397 242,18
	169 491,53

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения за единицу до переторжки без НДС, руб.
	Окончательная цена предложения за единицу без НДС, руб.

	1 место
	ООО «РосГСК»
г. Владивосток, ул. Калинина, 49 «А»
	123 000,00
	109 000,00

	2 место
	ООО «ДВ Энергосервис»
г. Владивосток, ул. Снеговая, 42
	125 000,00
	115 000,00

	3 место
	ООО «ПМК Сибири»
г. Красноярск, ул. Белинского, 5
	397 242,18
	169 491,53

По вопросу № 3
Признать Победителем запроса предложений участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: Выполнение кадастровых и проектно-изыскательских работ в целях реализации мероприятий по технологическому присоединению заявителей на территории Приморского края" участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ООО «РосГСК» г. Биробиджан, пр-т 60-летия СССР, 26: стоимость предложения Общая стоимость договора 10 000 000,00 без учета НДС (11 800 000,00). В том числе за единицу: Цена: 109 000,00  руб. без учета НДС (128 620,00 руб. с учетом НДС). Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 31.12.2016 г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ. Гарантийные обязательства:  ответственность за недостатки разработанной проектно-сметной документации, в том числе и за те, которые обнаружены при ее реализации впоследствии в ходе строительства, реконструкции, а также в процессе эксплуатации объекта, созданного на основе проектно-сметной документации и данных проектно-изыскательских работ, в течение гарантийного срока – 3 года с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных работ. Заявка имеет статус оферты и действует до 31.03.2016

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

исполнитель Коврижкина Е.Ю.
Тел. 397208

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//